
ZARZĄDZENIE NR m  ./2020 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia/?C/qzerwca 2020 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych na terenie Gminy Sokółka w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (tj. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 684 z późn. zm.) oraz w związku z § 6 ust. 1 Uchwały Nr 162/2020 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. zarządzam, co następuje:

§1-
Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych na terenie Gminy Sokółka w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.:

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Sokółce -  Pani Anna Lisowska
2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Sokółce - Pani Agnieszka Muciuś
3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Sokółce - Pani Irena Szarkowska
4) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Sokółce- Pani Agnieszka Kozakiewicz
5) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Sokółce- Pani Lucyna Jolanta Szymańska
6) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Sokółce- Pan Andrzej Staworko
7) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Sokółce- Pan Krzysztof Andrzejewski
8) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Sokółce- Pan Marek Mozyrski
9) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Sokółce- Pani Beata Ejsmont
10) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Sokółce- Pan Krzysztof Andrzejewski
11) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Sokolanach- Pan Robert Dariusz Grzesik
12) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Starej Rozedrance - Pani Małgorzata 
Boguszewska
13) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Malawiczach Dolnych- Pani Agnieszka Iłenda
14) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Starej Kamionce - Katarzyna Rabiczko
15) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w Janowszczyźnie - Pan Andrzej Klim
16) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w Sokółce- Pan Józef Żak
17) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w Sokółce- Pani Aneta Awienowicz

§2.
Zakres zadań określa Uchwała Nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 

czerwca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 28 czerwca 
2020 r.

§ 3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U  R ryp S T  R Z

Ewa Huiikowska

Joanna tóffzę/iewska 

Inspektor

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ

Z-ca BURMISTRZA
I

4 /Adam Marian Kowalczuk


